-8480-1—6

B J> 9 f) GtfWSlw.pA o o o <1
Akcie Drogi s. War.-W. s® sztuka
-ILjic Dr. Md. W am.-Bydgoskiej
Akcie Gł. Taw Rei. Dr. żelaznysk
Akcie Dr. żal. War.-Tersspole..
Akcie Banku Handl. War. rs. 2S0
Akcje Basku Dyskontów. Waran.

Instytut Wód Mineralnych
w Ogrodzie Saskim.

Jutro w Niedzielę dnia 9 (21) Maja 1876 r.
danym będzie

PORANEK MUZYCZNY
(Matinće),

w godzinach między lezą a 3 cię z południa, przez

Europejską Orkiestrę Damską
Amanna Weinlich,

złożoną z 39 członków (26 dam, 12 panów), oraz

Dyrygenta Karola Ambroży.
Wejście od osoby kop. 20.

Dzieci kop. 10.
W razie niepogody Koncert ten odbędzie sic w przyszły

| 93 15 92 85
89 10 £8 80
£8 85 88 55
82 90 82 69

— •r—

100 25 99 25
219 — 216 —

214 211
77 —
— 73 •MM
— — 184 —

118 25 117 25
258 — —
248 — — —
120 — — MM

105 50 104 56
— H—

i — raw

■ UIXI uasm

345 n— BMWil

—
1500 1450 M»a

1C4 75 —
ZeMM). 164‘/9

kurier nisznm
Dalszy Cias: Numeru 111. Sobota. Warszawa d. 8 (20) Maja 1876 r

,<nKB^gnnaBnBm^R>gKBHBgsat!BBCSsanaHRanHraRsmBE8ras^^^»inai^^MiinraaKBKen(agBgffl^D«nscsEran^^^«a^BKSEraraąnra^^^g^anBąBnBnBBaiąiaitNHB@im(

Ił' Rozkazie Warszawskiego Ober - Policmajstra do
ji Wykonawczej za Nr 121 wydatnym, zamieszczono:

3—3—7431—

Dyrekcja Rządowa Teatrów
Warszawskich.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów Warszawskiej od
będzie się w dniu 14 (26) Maja r. b. licytaęja in plus przez opieczętowane deklaracje na
wynajęcie na lat 3, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. niektórych mniejszych
lokali, oraz lodowni w oficynie Gmachu Teatralnego Nr 474/5, a mice wicie:

a) jednej izby z przedpokojem pod Nr 22 na 2 piętrze od od ceny rs. 80;
b) dwóch izb z kuchnią pod Nr 18 w antresoli od ceny rs. 160;
c) dwóch izb dulych na parterze i 2ch izb w antresoli pod Nr 10 z piwnicą, od ceny

Wzór do deklaracji
W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 21 Kwietnia

(3 Maja) r. b. Nr 368, podaję niniejszą deklaracją, iż zobowiązuję się wynająć w Gmachu
Teatralnym (tu wypisać lokal i jego numer, skład, oraz na jaki cel) w oficynie (Nr hypo-
teczny) na lat trzy, poczynając od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. i płacić za takowy lo
kal rubli NN. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych (umieszczonym; kwit Banku Polskiego na złożone wadium w ilości rubli NN.
załączam. Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem NN. dnia NN. miesiąca NN. roku NN.